pažymos išdavimo ištaisyti visus defektus ir gauti statybos užbaigimą patvirtinančius dokumentus.

6. Užsakovas šia Sutartimi įsipareigoja atsiskaityti su Rangovu, atsižvelgdamas į Darbų vykdymą bei jų

baigimą ir bet kurių defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti Sutartyje. 

7. Priimta Sutarties kaina be PVM 7.650.371,00 Eur (septyni milijonai šeši šimtai penkiasdešimt

tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt vienas euras 00 ct). PVM (21 %) 1.606.577,91 Eur (vienas

milijonas šeši šimtai šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt septyni eurai 91 ct). Bendra priimta

sutarties kaina (su PVM) 9.256.948,91 Eur (devyni milijonai du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai

devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 91 ct).

8. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas.

9.  Sutarties kaina gali būti peržiūrima Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir apimtimi.

10. Užsakovas yra atsakingas už tinkamą PVM deklaravimą ir sumokėjimą.